

ÅRSREDOVISNING

för

Admitto International AB

Org.nr. 556779-0794

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Wengström, Verkställande direktör
2024-06-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit personaluthyrning och rekrytering av personal samt försäljning och affärsutveckling inom tjänstesektorn samt övrig därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året minskat sin omsättningen, detta till följd av att antalet uppdrag minskat på grund av att företagsledaren arbetat i mindre omfattning.

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets egna kapital hälften av aktiekapitalet. Styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning per 2023-12-31. Av den framgår att bolaget har fortsatt förbrukat hälften av kapitalet. Men styrelsen kommer driva bolaget vidare och ta nytt beslut om verksamhetens drift vid upprättande av kontrollbalansräkning 2. Årsredovisningen anses som den första kontrollbalansräkningen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	551 594	1 326 131	1 661 149	1 494 846
Resultat efter finansiella poster	-93 533	-84 226	36 534	-57 247
Soliditet (%)	-128,94	36,39	30,53	15,79

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	35 471	-84 226	51 245
Balanseras i ny räkning		-84 226	84 226	0
Årets resultat			-93 533	-93 533
Belopp vid årets utgång	100 000	-48 755	-93 533	-42 288
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		48 000		48 000

Admitto International AB

Org.nr. 556779-0794

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-48 755
Årets resultat	<u>-93 533</u>
	-142 288

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-142 288</u>
	-142 288

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		551 594	1 326 131
Övriga rörelseintäkter		-13	46 196
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>551 581</u>	<u>1 372 327</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-61 320	-98 747
Övriga externa kostnader		-557 587	-1 272 840
Personalkostnader		-13 676	-16 872
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 273	-27 670
Summa rörelsekostnader		<u>-644 856</u>	<u>-1 416 129</u>
Rörelseresultat		-93 275	-43 802
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-40 350
Räntekostnader		-260	-74
Summa finansiella poster		<u>-258</u>	<u>-40 424</u>
Resultat efter finansiella poster		-93 533	-84 226
Resultat före skatt		-93 533	-84 226
Årets resultat		<u>-93 533</u>	<u>-84 226</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	<u>0</u>	<u>4 603</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	4 603
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>6 956</u>	<u>14 626</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		6 956	14 626
Summa anläggningstillgångar		6 956	19 229
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 620	52 091
Övriga fordringar		1 933	24 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>422</u>	<u>14 626</u>
Summa kortfristiga fordringar		21 975	90 764
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 865</u>	<u>30 822</u>
Summa kassa och bank		3 865	30 822
Summa omsättningstillgångar		25 840	121 586
SUMMA TILLGÅNGAR		32 796	140 815

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-48 755	35 471
Årets resultat		-93 533	-84 226
Summa fritt eget kapital		<u>-142 288</u>	<u>-48 755</u>
Summa eget kapital		-42 288	51 245
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 701	73 272
Övriga skulder		50 383	6 298
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>75 084</u>	<u>89 570</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 796	140 815

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Ingående avskrivningar	-95 397	-75 397
	Årets avskrivningar	-4 603	-20 000
	Utgående avskrivningar	-100 000	-95 397
	Redovisat värde	0	4 603
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	38 350	38 350
	Utgående anskaffningsvärden	38 350	38 350
	Årets avskrivningar	-7 670	-7 670
	Redovisat värde	6 956	14 626

Admitto International AB

Org.nr. 556779-0794

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Martin Wengström

Martin Wengström

Verkställande direktör

2024-06-20